

Włocławek, dnia 28 sierpnia 2017r.

Janusz Dębczyński  
Radny Rady Miasta Włocławek

Pan Marek Wojtkowski  
Prezydent Miasta Włocławek

*szanowny Panie Prezydencie!*

### **Interpelacje**

1. Proszę pana prezydenta o wyjaśnienie dlaczego Urząd Miasta od lipca 2015r. blokuje sprzedaż mieszkań z bonifikatą dla pana  
zamieszkałego przy ul. Reymonta  
Nasz mieszkaniec zajmuje 50 % budynku z 1943r. , który wymaga gruntownego remontu. Pan                      którego rodzina zamieszkuje w tym lokum nieprzerwanie od 1946r. deklaruje odnowienie tej nieruchomości z przyłączeniem do niej sieci ciepłowniczej po nabyciu własności w oparciu o bonifikatę obowiązującą w momencie złożenia przez niego dokumentów w 2015r.  
W moim przekonaniu prawo nie może działać wstecz , czyli czym zastrąca się Urząd Miasta na podstawie uchwały z 28.11.2016r.  
Proszę o pozytywne dla mieszkańca rozwiązanie tej sprawy , która w konsekwencji będzie również korzystna dla miasta.
2. W imieniu mieszkańców ulicy Zachodniej proszę o informację czy przebudowa tej ulicy zwłaszcza na odcinku od Alei Jana Pawła II do ul. Pocztowej przebiega zgodnie z harmonogramem robót.  
Mieszkańcy SA poirytowani ślimaczym tempem robót i trudnościami dostępem pieszym i samochodowym do swoich posesji.
3. W imieniu mieszkańców oraz dzieci przechodzących ul. Łabędzią do Zespołu Szkół nr. 12 w Michelinie , oraz przedszkola przy ul. Cienistej proszę o zainstalowanie dwóch progów zwalniających ruch pojazdów samochodowych we na wspomnianej ulicy.  
Na ulicy Łabędziej nie ma chodnika. Z jednej strony jest las z drugiej posesje mieszkańców. Przechodnie maja problem z ucieczką

z rozpędzonymi autami. Jest to ulica którą przechodzi najbliższą drogą do szkoły przedszkola duża ilość mieszkańców z osiedla zlokalizowanego przy ulicach Bartnickiej i Letniej. Dla poprawy bezpieczeństwa pieszych jeden z progów powinien być zainstalowany w pobliżu skrzyżowania z ulica Pawią z drugi w pobliżu przedszkola na wysokości posesji nr. 20 na ul. Łabędziej.

4. Proszę pana prezydenta o informację , czy celowym jest wydatkowanie środków publicznych na zakup czytnika i skanera do mikrofilmów w Miejskiej Bibliotece Publicznej , która dysponuje żadnym mikrofilmem. Proszę również o wyjaśnienie czy udział MBP w projekcie „ Digitalizacja zasobów dziedzictwa regionalnego” jest zasadny biorąc pod uwagę wydatkowanie kwoty 678 tys zł przy wkładzie własnym 100 tys zł na potrzeby jednorazowe tej placówki. Może dużo taniej było by zlecić taką formę archiwizacji firmie zewnętrznej a nie wydawać ogromne środki dla samego wydaw~~stwa~~ *awia*.

Janusz Dębczyński

